关于提请股东大会授权董事会全权办理公司员工

持股计划相关事宜的议案

√

说明：

1、委托人为自然人的需要股东本人签名。 委托人为法人股东的，加盖法人单位印章。

2、授权委托人应在签署授权委托书时以在“同意” 、“反对” 或“弃权” 下面的方框中打“√” 为

准，三者只能选其一，多选、未选或字迹无法辨认的，视为对该审议事项的授权委托无效。

3、如果股东不作具体指示，股东代理人可以按自己的意思表决。

委托人姓名或名称：

委托人身份证号码或营业执照注册登记号/统一社会信用代码：

委托人股东账号： 持有股份的数量及性质：

委托人签名（或盖章）：

受托人姓名（签名）： 身份证号码：

委托书签发日期： 年 月 日

本委托书的有效期限：自本委托书签署之日起至本次股东大会结束。

证券代码：600388� � � � � � � � �证券简称：龙净环保 公告编号：2023-121

债券代码：110068� � � � � � � � �债券简称：龙净转债

福建龙净环保股份有限公司

关于控股股东增持公司股份超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于增持，不涉及要约收购，不会使福建龙净环保股份有

限公司（以下简称“公司” ）控股股东及实际控制人发生变化。

● 公司控股股东紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“紫金矿业” ）全资子公司紫金矿业投

资（上海）有限公司（以下简称“紫金投资” ）通过集中竞价方式自2023年12月15日至2023年12月22

日期间，累计增持公司股份17,118,100股，占公司总股本的1.5834%。

● 龙净实业投资集团有限公司及其一致行动人上海鑫拓诚企业管理有限公司已将其持有的公

司107,118,761股股份的表决权委托给紫金矿业。 本次增持后，紫金矿业及其全资子公司紫金矿业集

团资本投资有限公司（以下简称“紫金资本” ）、紫金投资共持有公司股份比例18.4398%，合计控制公

司有表决权股份比例28.3481%。

一、权益变动情况概述

2023年12月22日，公司收到控股股东紫金矿业发来的通知，紫金矿业全资子公司紫金投资通过集

中竞价方式自2023年12月15日至2023年12月22日期间，累计增持公司股份17,118,100股，占公司总

股本的1.5834%。 现将权益变动情况公告如下：

信息披露义务人基

本信息

名称 紫金矿业投资（上海）有限公司

住所 上海市虹口区东大名路501号白玉兰广场

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（股） 变动比例（%）

集中竞价

2023/12/15-2

023/12/22

人民币普通股 17,118,100 1.5834

二、权益变动前后，紫金矿业及其全资子公司持有公司股份的情况

信息披露义务人名

称

股份性质

本次增持前 本次增持后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

紫金矿业

无限售条件

流通股

160,586,231 14.8539 160,586,231 14.8539

紫金资本 4,790,550 0.4431 4,790,550 0.4431

紫金投资 16,859,003 1.5594 33,977,103 3.1428

合计 182,235,784 16.8564 199,353,884 18.4398

本次增持后， 紫金矿业及其全资子公司共持有公司股份199,353,884股， 占公司总股本比例

18.4398%；合计控制公司有表决权股份306,472,645股，占公司总股本比例28.3481%。

三、其他情况说明

（一）上述股份比例合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因所致；

（二）本次权益变动属于增持，不涉及要约收购，资金来源均为自有资金,不会导致公司控股股东

及实际控制人发生变化；

（三）本次权益变动不涉及权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作；

（四） 公司将持续关注股东权益变动情况， 严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

董 事 会

2023年12月23日

证券代码：300733证券简称：西菱动力 公告编号：2023-154

成都西菱动力科技股份有限公司

关于审计部负责人辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

成都西菱动力科技股份有限公司（简称“公司” ）董事会于近日收到公司审计部负责人王雪女士

的辞职报告，王雪女士因个人原因辞去公司审计部负责人职务，辞职后不再担任公司任何职务，辞职

报告自送达公司董事会之日起生效，其辞职不会影响相关工作的正常开展，公司董事会将按照规定尽